Johannes de Ghele alias dictus de Geldorp hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre dicta der Stappenhof sita in parochia de Gemonden inter hereditatem Gerardi van der Stappen ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex medietate ad Arnoldum filium (dg: Gerardi) quondam Gerardi van den Braken de Gemonden spectante in pecia terre dicta die Wijeroc sita in dicta parochia inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Margarete dicte Her Goetscalcs dochter ex alio venditam sibi a dicto Arnoldo filio quondam Gerardi van den Braken de Ghemonden prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Paep filio (dg: quondam) Arnoldi van der Hazeldonc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Arnoldus filius quondam Gerardi van der Braken (dg: peciam terre) medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta die Langacker sita in parochia de

Ghemonden inter hereditatem Godefridi van den Hout ex uno et inter hereditatem Henrici Roempot ex alio simul cum supradicta pecia terre der Stappenhof vocata et medietate pecie terre die Wijeroc vocate pro solutione dicte hereditarie paccionis (dg: unius) #dimidii# modii siliginis dicto Johanni Paep nunc deinceps annuatim solvende (dg: suffic ad) dicto Johanni Paep ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligavit. Testes Henricus Godefridi et Walterus datum supra.

BP 1183 f 228v 06 do 20-12-1403.

Johannes van Bladel maande<sup>1</sup> 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Johannes met Kerstmis beurt, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, waarin Henricus Kreenken thans woont.

Johannes de Bladel hereditarium censum viginti solidorum #monete# quem dictus Johannes solvendum habet annuatim et hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Boerde in qua Henricus (dg: Cre) Kreenken ad presens moratur ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Henricus Godefridi et Walterus datum in vigilia Thome.

BP 1183 f 228v 07 do 20-12-1403.

Johannes van Bladel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling, die Johannes Roelofs soen van Vucht hem met Kerstmmis moet betalen.

Johannes de Bladel hereditarium censum viginti solidorum quem Johannes Roelofs soen de Vucht sibi annuatim solvere tenetur nativitatis Domini monuit de 3 annis. Testes datum supra.